5 3
Bild & Zeichnung
Image & Drawings
Artikelbezeichnung
Item Code
Schneidstoffsorte
Cutting materials
Bestell-Nr.

Drehmoment-
schlüssel
Torque wrench
5005800
MEGACUT
Planfräskopf 45° / SP.. 20
Face milling cutter 45° / SP.. 20
Abmessungen [mm]
Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item Code
Bestell-Nr.
Order No
Verfüg.
Availability
DC d3 dA h ap z
125 157 40 63 10 7 # HMF45SP20.125BT-Z07 R 5144152 ○
160 192 40 63 10 9 # HMF45SP20.160BT-Z09 R 5144153 ◑
200 232 60 63 10 11 # HMF45SP20.200BT-Z11 R 5144154 ◑
250 282 60 63 10 14 # HMF45SP20.250BT-Z14 R 5144156 ◑
315 347 60 63 10 18 # HMF45SP20.315BT-Z18 R 5144157 ◑
400 432 60 80 10 18 # HMF45SP20.400BT-Z18 R 5144158 ○
400 432 60 80 10 22 # HMF45SP20.400BT-Z22 R 5144159 ○
500 532 60 80 10 22 # HMF45SP20.500BT-Z22 R 5144160 ○
500 532 60 80 10 26 # HMF45SP20.500BT-Z26 R 5144162 ○
dA
DC
d3
h